
ZARZĄDZENIE NR 14 / 2025 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  

W KATOWICACH z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia szlaków ruchu pieszego, rowerowego, jazdy 

konnej wierzchem i wskazania drogi dopuszczonej do ruchu pojazdów 

w rezerwacie przyrody Dolina Żabnika 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 i 18 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. 

Wyznacza się szlaki ruchu pieszego, rowerowego, jazdy konnej wierzchem i wskazuje 

drogę dopuszczoną do ruchu pojazdów, przebiegające po terenie leśnictwa Ciężkowice, 

Nadleśnictwa Chrzanów, w rezerwacie przyrody Dolina Żabnika, położonym na terenie 

gminy Jaworzno, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1) szlak ruchu pieszego przebiega przez pododdziały1: 197a, 200b, 200c, 200f, 215a, 

218b; 

2) szlak ruchu rowerowego i jazdy konnej wierzchem przebiega przez pododdziały1: 197a, 

200b, 200f, 215a; 

3) droga2 dopuszczona do ruchu pojazdów przebiega przez pododdziały1: 197a, 215a. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach 

Mirosława Mierczyk-Sawicka 

/podpisano elektronicznie/ 

 

1 Zgodnie z Planem Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Chrzanów na lata 2020-2029 

2
  Droga leśna dopuszczona do ruchu pojazdów, zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 28 

września 1991 r. o lasach (2025  r. poz. 567 z późn. zm.). 


	w sprawie wyznaczenia szlaków ruchu pieszego, rowerowego, jazdy konnej wierzchem i wskazania drogi dopuszczonej do ruchu pojazdów w rezerwacie przyrody Dolina Żabnika

